
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 11.–31. 12. 2021



2

NABE HAIR COLOR ICE EDITION
Nové kaštanové a blond odstíny v oblíbených studených tónech. 
Profesionální barva  s olejem z Chia semínek bez Resorcinolu 
a Phenylenediaminu (PPD).  

   bez resorcinolu

   bez PPD 

    bez mýdlových přísad

   100% krytí

    vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

Odstíny:
4.19 – studený kaštan

5.91 – světlý studený kaštan

6.91 – tmavá blond ledová

7.91 – ledová blond

Cena: 199 Kč / 7,96 €

NOVINKA

NABÈ
HAIR
COLOR

ICE COLLECTION

S OLEJEM Z CHIA SEMÍNEK

NABÈ HAIR COLOR PROFESSIONAL

MÍCHACÍ POMĚR
MIEŠACÍ POMER

1:1*
100 ml



3

NABE HAIR TONER
Tonizační barvy s obsahem oleje z Chia semínek ochraňující vlasové 
vlákno před poškozením neutralizují nežádoucí žluté odstíny, které 
vznikají po melírování nebo zesvětlování. Lze aplikovat i pro bar-
vení pouze jednotlivých pramenů, případně pro efekt tón v tónu. 
Míchají se s TOGETHAIR aktivátorem 8 VOL. 

   bez resorcinolu

   bez PPD 

    bez mýdlových přísad

   100% krytí

    vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

Odstíny:
9.02 – zářivá Irisé Blond

10.71 – platinová Blond Lavanda

10.32 –  platinově zlatá Irisé Blond

10.06 – Blond Pesca

Použití:  
Lze aplikovat na suché i mokré vlasy, u mokrých se vlasy lépe zatónují. 
Vmasírujte namíchanou směs do vlasů, nechte působit 3–20 min. Doba 
působení je čistě indikativní, je potřeba odstín kontrolovat , dokud se 
vlas nezbarví do požadovaného tónu.

Cena: 199 Kč / 7,96 €

NOVINKA

NABÈ
HAIR

S OLEJEM Z CHIA SEMÍNEK

NABE HAIR TONER PROFESSIONAL

MÍCHACÍ POMĚR
MIEŠACÍ POMER

1:2*
100 ml



4

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× aktivační emulze pro barvení a odbarvování 1 000 ml  
dle vlastního výběru (á 194 Kč / 7,80 €)
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 194 Kč / 7,80 €

1×
ZDARMA

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu získá 
celkem 1 Togethair bod

1 bod
1×

ZDARMA

Akce se vztahuje i na  

nové odstíny Ice Edition  

a tonizační barvy



5

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18322 šampon 1 000 ml N-Hydra Nourishing nebo  

1× 18340 šampon 1 000 ml Colorsave (á 485 Kč / 19,40€)
1×  Barva Nabé hair Volor 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96€)
1× 19279 Togethair Hands Up Cleansing Gel Aloe Vera 125 ml (á 149 Kč / 5,96€) 

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 833 Kč / 33,32 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



6

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai

   neobsahuje amoniak

    zesvětlení až o 7 odstínů

   ochranná bariéra

   anti-yellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

19528 NEWAVE PERM 
Šetrná trvalá s obsahem cystea minu, obohacená o výtažek 
z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy 
vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 
vlákna.

   bez amoniaku

   přirozený efekt

  jednotná síla

   neobsahuje thioglycolát

TRVALÁ

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €



7

399 Kč / 15,96 €
319 Kč / 12,76 €

399 Kč / 15,96 €
319 Kč / 12,76 €

S PHYTOKERATINEM

TEXTURIZING DUST
HOLD

30 ml     

kod 20001 White Dust

kod 20002 Black Dust

TEXTURIZING DUST
Objemový pudr s matným efektem dodává vlasům okamžitý objem, 
strukturu a hustotu.
Díky Phytokeratinu je ideální i pro vlasy jemné a splihlé, již od kořínků 
dodává vlasům pevnost a objem. Díky mechanickému rozprašovači se 
pudr lépe nanáší, na přesně určené místo, nedochází tak k rozptylu na 
nežádoucí místa. 
Black Dust je určený pro tmavě hnědé až černé vlasy. 
White Dust je určený pro světlé odstíny vlasů. 

Způsob použití: Naneste na suché vlasy u kořínku, abyste vytvořili oka-
mžitý objem, nebo po celé délce vlasu pro celkový objem. 

   vyplnění struktury  a objemu

   matný efekt

   mechanický rozprašovač pro přesnou aplikaci

NOVINKA

Doporučená cena  

pro konečného zákazníka 

499 Kč / 19,96 €



8

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU

18332  Sebum  Greasy Hair Shampoo 1 000 ml

Šampon pro mastné vlasy  
obsahuje extrakt z netíku,  
kopřiv a potočnice lékařské.  

    čistící účinky
   vyvážení
   regulace

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

525 Kč / 21 €
419 Kč / 16,76 €

18333 Sebum Greasy Hair Shampoo 250 ml

Šampon pro mastné vlasy obsahuje extrakt 
z netíku, kopřiv a potočnice lékařské.  

    čistící účinky
   vyvážení
   regulace

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

18326  Pure Natural Hair Shampoo 
1 000 ml

Ultra jemný šampon pro  
přírodní vlasy s výtažkem  
heřmánku a hluchavky bílé. 

   časté užívání
  jemnost
  zklidnění

18329  Pure Natural Hair  
Conditioner 1 000 ml

Ultra jemný kondicio nér pro 
přírodní vlasy s výtažkem 
heřmánku a hluchavky bílé. 

   časté užívání
   jemnost
  zklidnění

SLEVA 20 %

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18325  N-HYDRA Nourishing Hair  
Mask 250 ml

Vyživující maska pro dehydratované  
a unavené vlasy. Obsahuje Inca Inchi olej, 
který je bohatý na Omega mastné kyseliny.

  výživa
  hydratace
  lesk

 Využijte exkluzivní balíčky Vánoce 2021  
ve zvýhodněných cenách

Pure
Volume
ColorSave
Silver
Repair

Vánoční leták si 
vyžádejte u svého 
distributora  
viz. str. 10–11



9

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

KARTÁČE OLIVIA GARDEN ECO HAIR THERMAL

19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů  
s Phytokeratinem. Dodává lesk  
a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

350 Kč / 14 €
289 Kč / 11,56 €

258 Kč / 10,30 €
209 Kč / 8,36 €

19625 Liss Milk 200 ml

Jemné mléko s hydratačními 
a anti-frizz účinky. Poskytuje 
ochranu při žehlení. 

  vyhlazení
  okamžitý lesk
  dlouhotrvající fixace

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19616 Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra silnou  
fixací s Phyto keratinem  
a dlouho trvajícím účinkem.

  extra silná fixace
  pevný styling
  nevysušuje vlasy

Eco Hair Thermal 24 (∅ 24 mm)

Eco Hair Thermal 34 (∅ 34 mm)

Eco Hair Thermal 44 (∅ 44 mm)

Eco Hair Thermal 54 (∅ 54 mm)

Inovativní kartáče, vyrobeny výhradně z bambusu, ze 100% obnovi-
telného zdroje. Nová kolekce je pevnější, lehčí a odolnější než předešlé 
dřevěné kartáče.

•  keramické tělo kartáče pro maximální udržení tepla
•  rychlejší a snadnější foukání 
•  ionické štětiny pro hydrataci vlasové kutikuly 
•   eliminuje nepoddajnost vlasů – antistatický efekt 
•  ergonomická rukojeť s protiskluzovými vryty

229Kč / 9,16 €
185 Kč / 7,40 €

289 Kč / 11,56 €
235 Kč / 9,40 €

349 Kč / 13,96 €
280 Kč / 11,20 €239 Kč / 9,56 €

190 Kč / 7,60 €



10

1 bod
Ke každému nákupu jakéhokoliv vánočního balíčku TOGETHAIR 
získáte 1× TOGETHAIR bod.
 

Akční leták Vánoce 2021 si vyžádejte  
u svého distributora 

2 body 2 body

OBDARUJTE SVÉ ZÁKAZNÍKY Z LIMITOVANÉ EDICE SPRCHOVÝCH 
GELŮ TOGETHAIR V ATRAKTIVNÍM BALENÍ PŘIPOMÍNAJÍCÍ  
VÁNOČNÍ BAŇKU. VYUŽIJTE VAŠE BODY PRO JEJICH NÁKUP.

VYUŽIJTE SPECIÁLNÍ
VÁNOČNÍ NABÍDKU PRO ROK 2021.

20003  Talc & Oat 250 ml 20004  Aloe & Chamomile  
250 ml

99 Kč
3,96 €

99 Kč
3,96 €

nebo nebo

Sprchové gely obsahují 98 % přírodních složek, jsou vhodné pro všechny typy pokožky.  
Neobsahují SLES a SLS.




